
Bezirksmeisterschaft 2025 Stand:

vom 28. - 29. März in Nieder Ochtenhausen

Ergebnisliste

1.10.20  Luftgewehr  Schüler

Mannschaftswertung

1 0 SV Nieder Ochtenhausen 593,2 Ringe

 Mia Schnakenberg 202,1

 Leony Schwiemann 196,7

 Laura Marie Buck 194,4

2 0 SGes Selsingen 561,0 Ringe

 Mio Dallmann 183,7

 Thorge Rasmus Lohmann 188,8

 Jantje Kunst 188,5

3 0 SV Nieder Ochtenhausen II 550,1 Ringe

 Lotta Busch 192,0

 Dorothea Stelling 183,0

 Lia Bösch 175,1

4 * SV Spreckens 530,5 Ringe

 Marten Kanies 167,0

 Leni Klintworth 190,6

 Frieda Gerdel 172,9

5 0 SV Nieder Ochtenhausen III 488,3 Ringe

 Jakob Buck 167,4

 Matteo Busch 154,2

 Maya Busch 166,7

6 0 SV Rhadereistedt 270,4 Ringe

 Tewes Jona Stuhlemmer 94,2

 Felix Taege 70,5

 Ronja Ehlers 105,7

QQ SV Oerel 543,0 Ringe

 Emelie Neumann 166,6

 Mara Ladwig 190,3

 Emma Neumann 186,1

20 Schülerklasse I männlich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Joris Planting SGes Selsingen 84,9 85,3 170,2
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2 0  Marten Kanies SV Spreckens 90,3 76,7 167,0

3 0  Hauke Pellegrino SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 86,6 80,2 166,8

4 0  Lucas Fitschen SV Gyhum u. Umg. 82,7 82,8 165,5

5 0  Max Blome SV Otterstedt 1927 74,6 74,3 148,9

6 0  Tewes Jona Stuhlemmer SV Rhadereistedt 43,8 50,4 94,2

21 Schülerklasse I weiblich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Mia Schnakenberg SV Nieder Ochtenhausen 101,3 100,8 202,1

2 0  Leony Schwiemann SV Nieder Ochtenhausen 97,5 99,2 196,7

3 0  Laura Marie Buck SV Nieder Ochtenhausen 96,9 97,5 194,4

4 0  Leni Klintworth SV Spreckens 91,7 98,9 190,6

5 0  Sophie Rocher Wilstedter SV 1880 93,7 94,2 187,9

6 0  Nele Zander SSV Wingst 1973 94,2 92,2 186,4

7 0  Lia Bösch SV Nieder Ochtenhausen II 85,9 89,2 175,1

8 0  Maja Pranga SGes Selsingen 80,4 92,2 172,6

9 0  Emelie Neumann SV Oerel 87,0 79,6 166,6

10 0  Aileen Rocher Wilstedter SV 1880 67,8 55,6 123,4

22 Schülerklasse II männlich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Thorge Rasmus LohmannSGes Selsingen 94,6 94,2 188,8

2 0  Mio Dallmann SGes Selsingen 96,0 87,7 183,7

3 0  Jakob Buck SV Nieder Ochtenhausen III 89,4 78,0 167,4

4 0  Matteo Busch SV Nieder Ochtenhausen III 79,5 74,7 154,2

5 0  Felix Taege SV Rhadereistedt 27,2 43,3 70,5

23 Schülerklasse II weiblich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Lotta Busch SV Nieder Ochtenhausen II 98,0 94,0 192,0

2 0  Jantje Kunst SGes Selsingen 95,3 93,2 188,5

3 0  Emma Neumann SV Oerel 88,6 97,5 186,1

4 0  Dorothea Stelling SV Nieder Ochtenhausen II 88,8 94,2 183,0

5 0  Frieda Gerdel SV Spreckens 85,3 87,6 172,9

6 *  Neele Kludaß SV Lüdingworth 1951 84,2 85,1 169,3

7 0  Maya Busch SV Nieder Ochtenhausen III 90,1 76,6 166,7

8 0  Ronja Ehlers SV Rhadereistedt 56,4 49,3 105,7

9 0  Hanna Vogt SV Gyhum u. Umg. 45,6 57,3 102,9

Q1 Q  Mara Ladwig SV Oerel 96,5 93,8 190,3

2.10.20  Luftpistole  Schüler

Mannschaftswertung

1 0 SGes Selsingen 446 Ringe
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 Jonne Gleditzsch 134

 Hugo Koch 175

 Mila Pape 137

2 * SV Badenstedt 430 Ringe

 Tabea Dohrmann 148

 Paulina Mahnken 143

 Maris Henriette Röger 139

3 0 SV Anderlingen 427 Ringe

 Mattis Brandtjen 151

 Finn Pape 137

 Eduard Velmoshko 139

20 Schülerklasse I männlich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Hugo Koch SGes Selsingen 89 86 175

2 0  Tewes Brandtjen SV Anderlingen u. Umgeb. 84 83 167

3 0  Tim Klemann SSV Wingst 1973 88 77 165

4 0  Mattis Brandtjen SV Anderlingen u. Umgeb. 79 72 151

5 0  Eduard Velmoshko SV Anderlingen u. Umgeb. 67 72 139

6 *  Leon Simons SV Elsdorf u. Umg. 68 69 137

7 0  Finn Pape SV Anderlingen u. Umgeb. 72 65 137

8 0  Jonne Gleditzsch SGes Selsingen 65 69 134

9 0  Julian Wienke SSV Wingst 1973 59 55 114

10 *  Lian Franke SV Badenstedt 1920 57 55 112

11 *  Jelle Behrends SV Elsdorf u. Umg. 46 48 94

21 Schülerklasse I weiblich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Leni Klintworth SV Spreckens 76 73 149

2 *  Tabea Dohrmann SV Badenstedt 1920 75 73 148

3 0  Marie Bormann SV Hesedorf 77 69 146

4 *  Paulina Mahnken SV Badenstedt 1920 67 76 143

5 *  Maris Henriette Röger SV Badenstedt 1920 68 71 139

6 0  Anni Mahnken SV Anderlingen u. Umgeb. 63 69 132

7 *  Fiona Schnackenberg SV Badenstedt 1920 59 55 114

22 Schülerklasse II männlich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Leon Venske SGes Selsingen 62 61 123

23 Schülerklasse II weiblich 1. Serie 2. Serie GESAMT

1 0  Mila Pape SGes Selsingen 72 65 137

2 0  Lina Beecken SV Spreckens 31 31 62
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